
お取引先各位                    

                                 株式会社越後みそ西 

                                代表取締役 長澤智信 

 

スーパーマーケット・

トレードショー2020 
                                     出展いたします 

 

拝啓 大寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引立てを賜

り、誠にありがとうございます。  

さて弊社は、来る 2020 年 ２ 月 12 日（水）～14 日（金）幕張メッセにおきまして開催

される「スーパーマーケット・トレードショー（SMTS2020)」に出展いたします。当社とし

ては４年ぶりの出展となります。ANA 機内食メニューに採用された「三階節みそ田舎」や、

新潟の特産品でもある保存料・着色料不使用の野菜のみそ漬、新商品の「メロンのみそ漬」

など多くの商品を展示し、私共のこだわりの味をご紹介させていただきます。 

ご多忙のなか恐縮ながら、ぜひこの機会にご来場賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

                                      敬具 

2020 年 2 月 12 日（水）～14 日（金）  

 10：00～17：00（最終日は 16：00 まで） 

会場 幕張メッセ（海浜幕張駅より徒歩５分） 

【HALL９】地方・地域産品ゾーン 

公益財団法人にいがた産業創造機構ブース内 

＊招待券をお持ちでない場合は入場料 5,000 円/人が必要。 

 

 

■お問合せ先  

担当：営業企画部 小林   

携帯：080-7583-5253   

✉makiko_kobayashi@misonishi.jp 


